
I
." 

Fň|{I.íLIAs;f iůJ|i{
. b Řp*ntlť:;.s l ,

.:::-:. L}W.1at,r'Žť'!T

:
,:i

et{**ťa =l'cbřri}il#si* {1}fu rÍírh.i:!,*x*

, v  -

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Jméno bakalaře: Jiří Holada

vedoucí bakalařské práce: Ing. Ivana Česríková

Hodnocení w7naěte x v příslušném políčku

Výsledná klasifikace je dána celkorným subjekÍivním ( nikoliv matematickým)
pruměrem hodnocení, uvedeného v tabulce.

Hodnocení BP doplňte slovním vyjádřením v rozsahu max. do formátu A4

Nawhovaná výsledná klasifikace: ( nehodící se šlcrtněte )

Hlediska hodnocení
dip|omové práce

UROVEN

výborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

Sp|nění rozsahu zadání x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných zna|ostí x
lniciativa při řešení problémů X

Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formá|ní uspořádání a úprava x

v'ýborně +e#ře # re+qfu{*4

LuLrvruV Plzni dne : 26.7.2013
podpis



- **uaro ar*nrnr*',#::l;;;rr
.jafedrá íeshřr{}|o*ie *brébě**i

Předkládaná práce.Jiřího Holady splňuje zadáni bakďrířské ptáce. Student provedl důkladnourešerši k problematice měření drsnosti powchu. Podrobně popsal, jakými způsoby se v současnédobě hodnotí parametry powchu a dvě.zvolené metody,žaié^nďpo,ol,.'a. Autor ve své prácicitovď 22 zdrojtt, které byly z velké časti v cizím jazyce..
Stud9nt byl při zpracováváni této práce po celou áobu aktivni a kreativně přistupoval k řešeníproblémů. Autor ptokýal,že umí qýbomě pracovat s pouŽilfmi zdroji aže vrúvelmi přehledně akonstruktivně hodnotit získané informace, coŽ hodnótím velmi poátivně. Tuto práci hodnotímjako přínosnou v problematice měření drsnosti powchu.
Systém pro kontrolu plagiátorsfuí zjistil shodrr.5olo, ale neshled ávám jijako opodstatněnou, neboťbyla shoda na|ezena v textu, kteý nesouvisí se samotným obsah"- pia". *"bo ji vyhodnoiit tu-,kde byla provedena Íáďnácitace pouŽitého zdroje.

i
!

i
I
I
I
I
I
i
i
I
I
I
I
I
I
t
t
I
t
I
I
I
t

I
I

I
I
I
I
I

t
I
t
I
I
I
i


